ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUARANIAÇU

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - EMPREGOS PÚBLICOS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

ERRATA Nº 001/2018

Onde se lê: Leia-se

Concurso Público nº 001/2018 – Empregos Público Concurso Público nº 002/2018 – Empregos Público

#Alterado pela Errata nº 003/2019
1. Todos os itens do Edital nº 0012/2018, bem como do Edital nº 001/2018 do Concurso Público nº 001/2018

– Geral, que fazem menção ao número alterado, passam a constar com a alteração realizada.

2. As demais disposições do Edital nº 0012/2018 permanecem válidas e inalteradas.

3. Esta Errata encontra-se afixada no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e publicada nos sites

www.objetivas.com.br e www.guaraniacu.pr.gov.br.

Guaraniaçu, 21 de dezembro de 2018.

OSMÁRIO DE LIMA PORTELA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.guaraniacu.pr.gov.br/